
Zarządzenie nr 81
Rektora Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 

z dnia 16 czerwca 2021 r. 

w sprawie zamówień publicznych w Szkole Głównej Gospodarstwa Wiejskiego 
                                                             w Warszawie

Na  podstawie  §  20  ust.  4 oraz  ust. 5 pkt 3) i pkt 12)  Statutu  Szkoły  Głównej  Gospodarstwa  
Wiejskiego w Warszawie w związku z ustawą z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1
Wprowadza się do stosowania: 
a) Regulamin udzielania zamówień publicznych w SGGW – w brzmieniu stanowiącym 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia,
b) Wzór wniosku o wszczęcie postępowania w oparciu o Prawo zamówień publicznych – w 

brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia, dostępny na stronie 
internetowej SGGW w zakładce Zamówienia Publiczne,

c) Regulamin działania Komisji Przetargowej – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 3 do 
niniejszego zarządzenia,

d) Wzór Specyfikacji Warunków Zamówienia dla postępowania o wartości zamówienia 
poniżej progu unijnego oraz dla postępowania o wartości zamówienia równej lub większej 
od progu unijnego  –  w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 4 i 5 do niniejszego 
zarządzenia, dostępny na stronie internetowej SGGW w zakładce Zamówienia Publiczne,

e) Wzór ewidencji zamówień publicznych –  w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 6 do 
niniejszego zarządzenia, dostępny na stronie internetowej SGGW w zakładce Zamówienia 
Publiczne,

f) Wzór pieczęci zamówień publicznych obowiązujący w SGGW – w brzmieniu stanowiącym 
załącznik nr 7 do niniejszego zarządzenia,

g) Wzór pieczęci potwierdzającej na umowach zlecenia i umowach o dzieło datę decyzji 
zamawiającego lub osoby upoważnionej w sprawie trybu postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego, zgodnie z wnioskiem o wszczęcie postępowania –  w brzmieniu 
stanowiącym załącznik nr 8 do niniejszego zarządzenia,

h) Instrukcję udzielania zamówień publicznych na zakup sprzętu komputerowego na 
wydziałach i w instytutach Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego na podstawie § 4 
ust. 1 lit a) i b) Regulaminu udzielania  zamówień publicznych w Szkole Głównej 
Gospodarstwa Wiejskiego – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 9 do niniejszego 
zarządzenia. 



§ 2

W odniesieniu do postępowań wszczętych przed dniem 1 stycznia 2021 r. stosuje się przepisy 
Zarządzenia Nr 50 Rektora Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie z dnia 1 
października 2019 r. w sprawie zamówień publicznych w Szkole Głównej Gospodarstwa 
Wiejskiego w Warszawie.

§ 3

Za przestrzeganie przepisów wynikających z ustawy Prawo zamówień publicznych i 
wykonanie wskazanych w § 1 regulacji odpowiada Rektor, a w zakresie otrzymanych 
pełnomocnictw i w granicach swego działania kierownicy jednostek organizacyjnych 
wszystkich szczebli. 

§ 4

Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc Zarządzenie nr 50 Rektora SGGW 
z dnia 01 października 2019 r. w sprawie zamówień publicznych w Szkole Głównej 
Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie, z zastrzeżeniem postanowień, o których mowa w § 2 
niniejszego zarządzenia.

§ 5
Uchyla się:

1. Zarządzenie nr 27/2005 Rektora Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w 
Warszawie z dnia 5 grudnia 2005 r. w sprawie zamówień publicznych w SGGW,

2. Zarządzenie nr 4/2006 Rektora Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w 
Warszawie z dnia 20 lutego 2006 r. zmieniający Zarządzenie nr 27/2005 Rektora 
SGGW z dnia 5 grudnia 2005 r. w sprawie zamówień publicznych w SGGW,

3. Zarządzenie nr 15/2007 Rektora Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w 
Warszawie z dnia 18 kwietnia 2007 r. w sprawie zmiany zarządzenia Rektora SGGW 
nr 27/2005 dotyczącego zamówień publicznych w SGGW z dnia 05 grudnia 2005 r.,

4. Zarządzenie nr 5/2008 Rektora Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w 
Warszawie z dnia 18 marca 2008 r. zmieniające zarządzenie Rektora SGGW nr 27/2005 
w sprawie zamówień publicznych w SGGW z dnia 05 grudnia 2005 r.,

5. Zarządzenie nr 43/2008 Rektora Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w 
Warszawie z dnia 30 grudnia 2008 r. zmieniające zarządzenie Rektora SGGW nr 
27/2005 z dnia 5 grudnia 2005 r. w sprawie zamówień publicznych w SGGW,

6. Zarządzenie nr 7/2009 Rektora Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w 
Warszawie z dnia 10 kwietnia 2009 r. zmieniające zarządzenie nr 27 Rektora Szkoły 
Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie z dnia 05 grudnia 2005 r. w sprawie 
w sprawie zamówień publicznych w SGGW,

7. Zarządzenie nr 18/2009 Rektora Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w 
Warszawie z dnia 30 czerwca 2009 r. zmieniające zarządzenie Rektora nr 27 z dnia 05 
grudnia 2005 r. w sprawie zamówień publicznych w SGGW, 



8. Zarządzenie nr 1/2010 Rektora Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w 
Warszawie z dnia 12 stycznia 2010 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego 
Regulaminu udzielania zamówień publicznych w SGGW w Warszawie,

9. Zarządzenie nr 64/2010 Rektora Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w 
Warszawie z dnia 26 października 2010 r. zmieniające zarządzenie nr 27 Rektora 
Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie z dnia 05 grudnia 2005 r. w 
sprawie zamówień publicznych w SGGW z późniejszymi zmianami, 

10. Zarządzenie nr 54/2011 Rektora Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w 
Warszawie z dnia 30 czerwca 2011 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego 
Zarządzenia nr 27 Rektora Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie w 
sprawie zamówień publicznych w SGGW z dnia 5 grudnia 2005 r.,

11. Zarządzenie Nr 62/2014 Rektora SGGW z dnia 01 września 2014 r. zmieniające 
zarządzenie nr 27/2005 Rektora Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w 
Warszawie w sprawie zamówień publicznych w SGGW z dnia 05 grudnia 2005 r.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w odniesieniu do postępowań 
wszczętych od dnia 1 stycznia 2021 r. 

Rektor 

Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie

Prof. dr hab. Michał Zasada

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


		2021-06-16T15:06:01+0000
	Michał Jerzy Zasada




